
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zašová

Zašová 36, 756 51
tel.č.: 571 634 041 | e-mail: podatelna@zasova.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady obce Zašová

konaná dne 24. 10. 2022 v OÚ Zašová - kancelář starosty od 16:00 hod.

1R/2.1/2022 Rada obce Zašová schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí
NN č. 1295512473 s firmou ČEZ ESCO, a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

1R/2.2/2022 Rada obce Zašová schvaluje smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí
VN č. 1295512455 s firmou ČEZ ESCO, a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

1R/2.3/2022 Rada  obce  Zašová  schvaluje  přijetí  nabídky  na  uzavření  smlouvy  o  sdružených
službách dodávky plynu č. 1295512503 s firmou ČEZ ESCO, a.s. a pověřuje starostu
podpisem smlouvy.

1R/2.4/2022 Rada  obce  Zašová  schvaluje  přijetí  nabídky  na  uzavření  smlouvy  o  sdružených
službách dodávky plynu č. 1295512509 s firmou ČEZ ESCO, a.s. a pověřuje starostu
podpisem smlouvy.

1R/3.1/2022 Rada obce Zašová schvaluje  „Smlouvu o poskytování služby - umístění bankomatu“
ve vestibulu OÚ a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

1R/3.2/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene – služebnosti mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle. Předmětem této
smlouvy je  umístění  stavebního objektu „SO 003 SSZ na silnici  I/35 v  Zašové“
na pozemcích parc. č. 1170 a č. 2211/1 v k. ú. Zašová.

1R/3.3/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene – služebnosti mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle. Předmětem této
smlouvy je umístění stavebního objektu „SO 134 Osvětlení silnice I/35 v Zašové“
na pozemcích parc. č. 1170 a č. 2211/1 v k. ú. Zašová.

1R/3.4/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene – služebnosti mezi Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle. Předmětem této
smlouvy  je  umístění  stavebního  objektu  „SO  135  Přeložky  veřejného  osvětlení
na pozemku parc. č. 2211/1 v k. ú. Zašová.

1R/3.5/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  –  služebnosti  mezi  Miroslavem Hřivou,  bytem Zašová  č.  p.  124,  Obcí
Zašová,  se sídlem Zašová č.  p.  36 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem
Na  Pankráci  546/56,  Praha  4  –  Nusle.  Předmětem  této  smlouvy  je  umístění
stavebního  objektu  „SO  135  Přeložky  veřejného  osvětlení  na  pozemcích  parc.
č. 1992/1 a č. 2049/1 v k. ú. Zašová.

1R/3.6/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene – služebnosti mezi Svatavou Kreiselovou, bytem Zašová č. p. 125, Obcí
Zašová,  se sídlem Zašová č.  p.  36 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem
Na  Pankráci  546/56,  Praha  4  –  Nusle.  Předmětem  této  smlouvy  je  umístění
stavebního objektu „SO 003 SSZ na silnici I/35 v Zašové“ na pozemku parc. č.2058/2
v k. ú. Zašová.

1R/3.7/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí
Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36 a společností GasNet s r. o., se sídlem Klišská



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

940/96, Klíše, Ústí nad Labem. Předmětem smlouvy je plynárenské zařízení uložené
v obecních pozemcích parc. č. 1171/1, 1171/3, 1175/2, 1176/2, 1187/10, 1187/16 v k.
ú. Zašová.

1R/3.8/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu
č.  SML/0550/22  mezi  Zlínským  krajem,  se  sídlem  Tř.  Tomáše  Bati  21,  Zlín,
Ředitelstvím silnic Zlínského kraje p. o., se sídlem K Majáku 5001, Zlín a Obcí
Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností
provést stavbu s názvem „Cyklostezka Bečva – napojení obce Zašová“.

1R/3.9/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Dohody o společném postupu přípravy realizace
stavby „ Silnice III/01875: Veselá, most ev. č. 01875-3“ a „Chodník v Zašové, místní
část  Veselá“  č.  SML/0506/22  mezi  Ředitelstvím  silnic  Zlínského  kraje,  p.  o.,
se sídlem K Majáku 501, Zlín a Obcí Zašová, se sídlem Zašová č. p. 36. Předmětem
této dohody je společný postup při přípravě a realizaci těchto staveb.

1R/3.10/2022 Rada obce Zašová schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inž. sítí mezi Obcí
Zašová a Jitkou Hofmanovou, 5. května 1353, Rožnov pod Radhoštěm. Předmětem
smlouvy je kanalizační přípojka uložená v obecním pozemku parc. č. 2206/8 v k. ú.
Zašová.

1R/3.11/2022 Rada obce Zašová schvaluje záměr směny části obecní parc. č. 210/2 za část soukromé
parcely č. 206/1 v k. ú. Zašová.

1R/4.1/2022 Rada obce Zašová schvaluje Smlouvu o dílo pro projekt „Inovativní využití kulturního
dědictví trinitářského kláštera v Zašové“, která má být uzavřená mezi obcí Zašová a
firmou Whoomp, s. r. o., se sídlem Korunní 2569/108 Vinohrady, 101 00 Praha 10,
IČ: 10763902 a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

1R/4.2/2022 Rada obce Zašová schvaluje Rada obce Zašová vyhodnotila nabídku firmy Zálesí a. s.,
se sídlem Uherskobrodská 119, 763 26 Luhačovice, IČO: 0013514 jako nejvýhodnější
a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

1R/5/2022 Rada  obce  Zašová  schvaluje  Smlouvu  o  zajištění  prodeje  vstupenek  se  Zuzanou
Fialovou a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Zašová bere na vědomí Protokol Zlínského kraje o výsledku kontroly vyúčtování veřejné
sbírky na pomoc ukrajinským uprchlíkům v Zašové a dále bere na vědomí informaci o neposkytnutí
dotace do maximální výše 20 000 Kč pro ZŠ Zašová na financování obědů pro ukrajinské děti,
protože tyto obědy byly financovány z veřejné sbírky.

Vlastimil Těhan
místostarosta  obce

Mgr. Jiljí Kubrický
starosta  obce


